s 0 M s SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS
Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués

Finques .
Collegiat Girona

Serveis Immobiliaris Tel. +34 972 25 10 06
Cadaqués [ R www.somsgranados.com

Ref: 101.40 EUGENI DORS Apartament de

dues habitacions amb gran terrassa
CADAQUES

HUTG-026766-28

DESCRIPTION

Apartment for 4 people with large terrace in a quiet area. Modern apartment, very bright, located in the exclusive
area of the Llane, on the Eugeni d'Ors street. Very quiet area. With a very pleasant walk along the sea, in 10 minutes
you reach the center of the village. It has several beautiful beaches near the apartment, one of them is the famous
beach of the Llane. It consists of entrance hall, American kitchen, one double room and another with a bunk bed, 1
bathroom with bathtub, living-dining room with exit to a large terrace with mountain views. THE FIREPLACE CANNOT
BE USED

www.somsgranados.com B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972 251 006 F+34 972159106 info@somsgranados.com
4 y q 8!

En compliment de la L.O. 15/1999 de Proteccié de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacid, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
apl ( l> que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



SOMS

G R A N A D 0 s Administrador

Finques
Collegiat

Serveis Immobiliaris
Cadaqués

General

Type of Property: Apartment m2: 60

m2 plot: 0 Distance from the beach:
Year of construction: Type of pool:

Views: Street view

Characteristics

Number of rooms: 2 Toilets: 0 Bathrooms with bathtub:
1

Bathrooms with shower: 0Double beds: 1 Single beds: 0

Bunk beds: 1 Cribs: 0 Sofa beds: 0

Type of kitchen: American kitchen

Other Features

Terrace

Equipment

typology_id Air Conditioning basic_elements

Kitchen equipment Oven Coffee maker

electric_coffee_maker_mo Refrigerator Washing Machine

del

Iron Hot water tank TV

Free Wifi Garden furniture Garden and outdoor
furniture

Awning Toaster hair_dryer

SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS
Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

17488 Cadaqués

Girona

Tel. +34 972 25 10 06
www.somsgranados.com

www.somsgranados.com B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Protecci6 de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacid, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
apl ( l> que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



s 0 M s B SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

33 Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués
Finques .

Collegiat Girona

Tel. +34 972 25 10 06

www.somsgranados.com

Serveis Immobiliaris
Cadaqués

www.somsgranados.com B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Protecci6 de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacid, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
apl ( l> que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



Season

Mitja 2025
26/04/2025
04/05/2025
10/06/2025 -
20/06/2025
25/06/2025
01/09/2025
08/09/2025 -
14/09/2025 -
22/09/2025
25/09/2025
13/10/2025

- 30/04/2025
- 05/06/2025

19/06/2025

- 20/06/2025
- 30/06/2025
- 04/09/2025

10/09/2025
18/09/2025

- 23/09/2025
- 09/10/2025
- 30/10/2025

Festius 2025

01/05/2025
06/06/2025
21/06/2025
23/06/2025
05/09/2025
11/09/2025 -
19/09/2025
24/09/2025
10/10/2025 -
31/10/2025
05/12/2025
24/12/2025
30/12/2025
05/01/2026 -

- 03/05/2025
- 09/06/2025
- 22/06/2025
- 24/06/2025
- 07/09/2025

13/09/2025

- 21/09/2025
- 24/09/2025

12/10/2025

- 02/11/2025
- 08/12/2025
- 27/12/2025
- 02/01/2026

06/01/2026

Mitja - Alta 2025

01/07/2025 -

Alta 2025
01/08/2025 -

Baixa 2025
03/11/2025
09/12/2025
28/12/2025
29/12/2025
03/01/2026 -
07/01/2026 -

31/07/2025

31/08/2025

- 04/12/2025
- 23/12/2025
- 28/12/2025
- 29/12/2025

04/01/2026
31/01/2026

www.somsgranados.com

apr (D

SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

SOMS

s Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués
Finques .

Collegiat Girona

Serveis Immobiliaris Tel. +34 972 25 10 06

Cadaqués [ R www.somsgranados.com

Price Minimum stay

3 Nights
3 Nights
3 Nights
4 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights

110,00 €/ Day

3 Nights
3 Nights
4 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
160,00 €/ Day 3 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
3 Nights
4 Nights
3 Nights

140,00 € / Day 7 Nights

160,00 € / Day 7 Nights

3 Nights
3 Nights
90,00 €/ Day 3 Nights
4 Nights
3 Nights
3 Nights

B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Proteccié de Dades de Carac ides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la resj nar els

er escrit, en els terminis

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacié, rectificacié i oposicié podran ser exercitats a

que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



