

Serveis Immobiliaris Cadaqués





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com



Ref: 101.40 EUGENI DORS Apartament de dues habitacions amb gran terrassa CADAQUÉS

HUTG-026766-28

DESCRIPTION

Apartment for 4 people with large terrace in a quiet area. Modern apartment, very bright, located in the exclusive area of the Llane, on the Eugeni d'Ors street. Very quiet area. With a very pleasant walk along the sea, in 10 minutes you reach the center of the village. It has several beautiful beaches near the apartment, one of them is the famous beach of the Llane. It consists of entrance hall, American kitchen, one double room and another with a bunk bed, 1 bathroom with bathtub, living-dining room with exit to a large terrace with mountain views. THE FIREPLACE CANNOT BE USED





Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

General

Type of Property: **Apartment** m2: **60** m2 plot: **0** Distance from the beach:

Year of construction: Type of pool:

Views: Street view

Characteristics

Number of rooms: 2 Toilets: 0 Bathrooms with bathtub:

1

Bathrooms with shower: **0** Double beds: **1** Single beds: **0** Bunk beds: **1** Cribs: **0** Sofa beds: **0** Type of kitchen: **American kitchen**

Other Features

Terrace

Equipment

typology_id Air Conditioning basic_elements
Kitchen equipment Oven Coffee maker
electric coffee maker mo Refrigerator Washing Machine

del

Iron Hot water tank

Free Wifi Garden furniture Garden and outdoor

furniture

Awning Toaster hair_dryer



Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

















Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

Season	Price	Minimum stay
Mitja 2025		
26/04/2025 - 30/04/2025		3 Nights
04/05/2025 - 05/06/2025	110,00 € / Day	3 Nights
10/06/2025 - 19/06/2025		3 Nights
20/06/2025 - 20/06/2025		4 Nights
25/06/2025 - 30/06/2025		3 Nights
01/09/2025 - 04/09/2025		3 Nights
08/09/2025 - 10/09/2025		3 Nights
14/09/2025 - 18/09/2025		3 Nights
22/09/2025 - 23/09/2025		3 Nights
25/09/2025 - 09/10/2025		3 Nights
13/10/2025 - 30/10/2025		3 Nights
13/10/2023 - 30/10/2023		
Festius 2025		
01/05/2025 - 03/05/2025		3 Nights
06/06/2025 - 09/06/2025		3 Nights
21/06/2025 - 22/06/2025		4 Nights
23/06/2025 - 24/06/2025		3 Nights
05/09/2025 - 07/09/2025		3 Nights
11/09/2025 - 13/09/2025		3 Nights
19/09/2025 - 21/09/2025	160,00 € / Day	3 Nights
24/09/2025 - 24/09/2025		3 Nights
10/10/2025 - 12/10/2025		3 Nights
31/10/2025 - 02/11/2025		3 Nights
05/12/2025 - 08/12/2025		3 Nights
24/12/2025 - 27/12/2025		3 Nights
30/12/2025 - 02/01/2026		4 Nights
05/01/2026 - 06/01/2026		3 Nights
Mitja - Alta 2025 01/07/2025 - 31/07/2025	140,00 € / Day	7 Nights
01/01/2023 - 31/01/2023		/ Nigrits
Alta 2025	160,00 € / Day	
01/08/2025 - 31/08/2025	100,00 C / Duy	7 Nights
Baixa 2025		
03/11/2025 - 04/12/2025		3 Nights
09/12/2025 - 23/12/2025		3 Nights
28/12/2025 - 28/12/2025 28/12/2025 - 28/12/2025	90,00 € / Day	3 Night
29/12/2025 - 29/12/2025 29/12/2025 - 29/12/2025	30,00 € / Day	4 Night
03/01/2026 - 04/01/2026		3 Nights
07/01/2026 - 04/01/2026		3 Nights
01/01/2020 - 31/01/2020		5 Might

apr 🕪